
FIXTURE

DEL 24 DE JULIO AL 26 DE AGOSTO

6-8 Hándicap

COPA DE BRONCE



AYALA POLO CLUB . SOTOGRANDE . TEMPORADA DE POLO 2023

EQUIPOS

����������	
 Hcp

Jose Trenor (h)
Jose Trenor 
Jaime Espinosa
Benjamin Araya (h)
Total

0
1
2
5
8


���
����� Hcp

Catalina Tomasevich
Nicolas Tomasevich
Federico Tomasevich
Martin Iturraspe
Total

-1
0
1
5
6

���������
� Hcp

Ivan Romanovskiy
Chris Byrne
Patricio Neves
Ignacio Alberdi
Total

-1
0
5
4
8
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Kevin Korst
Pedro Beca
TBA
Gaetan Charloux
Total

1
2

2
6

���
��	 Hcp

Beau Buchan
John Buchan
Segundo F. Llorente
Ezequiel Zubiaurre
Total

0
-1
4
5
8

���������� Hcp

María Curtichs
Álvaro Álvarez 
Estanislao Grahn
Tomas Iriarte
Total

-1
1
3
4
7



COPA DE BRONCE

FIXTURE 6-8 Hcp

AYALA POLO CLUB . SOTOGRANDE . TEMPORADA DE POLO 2023
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Final Copa de Bronce ATL Marine & Energy
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11:00 Hrs Qually LA CAPILLA/STRABROCK
COTTON HOUSE

EL MILAGRO

POLO VALLEY
POLOTHANDA
AGUILAS

vs

19:00 Hrs Qually vs
17:30 Hrs Qually vs

10:00 Hrs Tournament Meeting Copa de Bronce ATL Marine & Energy	����������
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�
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10:00 Hrs Qually COTTON HOUSE
EL MILAGRO

LA CAPILLA/STRABROCK

AGUILAS
POLO VALLEY
POLOTHANDA

vs

Primer Clasificado Segundo Clasificado

17:30 Hrs Qually vs
11:00 Hrs Qually vs

1 Los Pinos
2 Los Pinos
4 Los Pinos
1 Los Pinos
2 Los Pinos
4 Los Pinos

Ayala11:00 Hrs Penales

4 Los Pinos vs
	����������

17:30 Hrs Final


